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Številka: 03200-10/2013-30 

Datum: 13. 5. 2013    

 

 

ZAPISNIK 

 

 

26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 13. maja 2013. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Mestna hiša, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković.  

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, dr. Marta Bon, izr. prof. dr. Milena Mileva Blaţić, Marko Bokal, 

Breda Brezovar Papeţ, Mirko Brnič Jager, mag. Nives Cesar, Dejan Crnek, Aleš Čerin, Jadranka 

Dakić, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Gregor Istenič, Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj, Mojca 

Kavtičnik Ocvirk, Maša Kociper, prof. Janez Koţelj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, mag. 

Anţe Logar, Boris Makoter, Zofija Mazej Kukovič, Mitja Meršol, Uroš Minodraš, Janko 

Möderndorfer, Pavla Murekar, mag. Tomaţ Ogrin, Jernej Pavlin, Marija Dunja Piškur Kosmač, Sašo 

Rink, Slavko Slak, mag. Eva Strmljan Kreslin, Marko Šiška, Mojca Škrinjar, prof. dr. Metka 

Tekavčič, prof. dr. Gregor Tomc, Marjeta Vesel Valentinčič, Joţica Virant, Marjan Jernej Virant, 

Jelka Ţekar in Julijana Ţibert.  

 

Seje se nista udeleţila svetnika Iztok Kordiš in Peter Vilfan. 

  

Seja se je pričela ob 15.34 uri ob navzočnosti 31 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 26. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Potrditev zapisnika 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo ţupana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Strategije razvoja socialnega varstva v Mestni občini Ljubljana za obdobje od 2013 

do 2020 

6. Predlog Načrta trajnostne mobilnosti-Strategije elektromobilnosti v Mestni občini 

Ljubljana 

7. Predlog Sklepa o ukinitvi javnega dobra na nepremičninah  s parc. št. 2458/13 in 2458/14, 

obe k.o. 1770 – Kašelj  

8. Predlog Sklepa o zmanjšanju vrednosti namenskega premoţenja in kapitala Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 26. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 24. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 24. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 18. marca 2013. 

 

Navzočnost je priglasilo 22 svetnikov. 

 

Svetnik Aleš Čerin je predlagal ponovitev ugotavljanja navzočnosti. 

 

Ţupan je ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnica Mojca Škrinjar (glede 

propadajočih objektov v MOL in nečistoče) in Svetniški klub DeSuS (glede varuha pravic 

starejših). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede 

1. napajališč za ptice, 

2. prometnega reţima na Svetčevi ulici, 

3. košev za pasje odpadke v Šiški, 

4. zniţanja najemnin grobov); 

- Svetniški klub N.Si (glede 

1. Waldorfske šole, 

2. LPP postajališča na Krekovem trgu, 

3. ugreznjenega jaška na Karlovškem mostu, 
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4. asfaltirane poti skozi park Tivoli, 

5. obveščanja o nameravanih prenovah trgov, nabreţij in ulic, 

6. dovoljenj za parkiranje na Krekovem trgu); 

- svetnica Breda Brezovar Papeţ (glede mladinske problematike); 

- svetnik Jernej Pavlin (glede 

1. financiranja dejavnosti Zveze zdruţenj borcev za vrednote NOB, 

2. koncerta ob Dnevu upora 27. aprila v dvorani Stoţice); 

- svetnik mag. Tomaţ Ogrin (glede investicije v prenovo dvorane Tivoli); 

- svetnik mag. Anţe Logar (glede odvoza komunalnih odpadkov). 

 

Odgovore na vprašanja s 25. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki.  

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je ţupan dal svetnici Mojci Škrinjar. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila direktorica Mestne uprave MOL Joţka Hegler. 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je ţupan dal vodji Svetniškega kluba DeSuS svetnici Meti 

Vesel Valentinčič. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovorila Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŢUPANA 

 

Ţupan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazloţitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DANILE KUMAR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

 

V Svet Osnovne šole Danile Kumar  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Kristina Karmen JEKLIC 

- Peter MINODRAŠ 

- Eva STRMLJAN KRESLIN 
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II. 

 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MESTNA 

KNJIŢNICA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dr. Urošu GRILCU preneha mandat člana Sveta javnega zavoda Mestna knjiţnica Ljubljana. 

  

II. 

V  Svet javnega zavoda Mestna knjiţnica Ljubljana se za predstavnico Mestne občine 

Ljubljana   i m e n u j e : 

 

mag. Mateja DEMŠIČ. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta zavoda.  

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE LEDINA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

 

V Svet Gimnazije Ledina   s e   i m e n u j e : 

 

Tanja STROJAN. 

 

                                                                         II. 

 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO NARODNO 

GLEDALIŠČE OPERA IN BALET LJUBLJANA 

 

Razpravljali so svetniki Jernej Pavlin, Janko Möderndorfer, Miha Jazbinšek in Mojca Škrinjar ter 

ţupan. 

 

Svetnica Jadranka Dakić je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se razprava pri tej 

točki prekine in se o predlogu sklepa ne glasuje. 

 

Ţupan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnice Jadranke DAKIĆ: 

 

O predlogu Sklepa o predlogu za imenovanje predstavnice Mestne občine Ljubljana v Svet 

javnega zavoda Slovensko narodno gledališče Opera in balet Ljubljana se ne razpravlja in ne 

glasuje. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Svetnik Gregor Istenič je zahteval ponovitev glasovanja. 

 

Ţupan je dal postopkovni predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA JARŠE 

 

Razpravljala sta svetnika Mojca Škrinjar in mag. Tomaţ Ogrin. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Metki BLATNIK, Tanji BERGANT PERIC, Vandi JEREB, Lidiji JERŠE, Heleni ULE, Diani 

ŠUMENJAK in Nataliji REHLOVI se da negativno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca 

Jarše. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA VRTCA VIŠKI GAJ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Branku ILOTIĆU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Vrtca Viški gaj. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA VIŠKI VRTCI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Barbari POŢUN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Viški vrtci. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

MAJDE VRHOVNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mateji URBANČIČ JELOVŠEK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne 

šole Majde Vrhovnik. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE BEŢIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Cirilu DOMINKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije 

Beţigrad. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

 

PREDLOG STRATEGIJE RAZVOJA SOCIALNEGA VARSTVA V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA ZA OBDOBJE OD 2013 DO 2020 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

zdravstvo in socialno varstvo z amandmajem. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Dunja Piškur Kosmač, predsednica Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, je podala stališče 

odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

O aktu v celoti so razpravljali svetniki Zofija Mazej Kukovič, Mojca Škrinjar, Breda Brezovar Papeţ, 

Janko Möderndorfer, mag. Tomaţ Ogrin, Mojca Kucler Dolinar, mag. Anţe Logar, Marko Šiška, 

Miha Jazbinšek, Aleš Kardelj in Sašo Rink ter ţupan.  

 

I. 

O točki 5.2. predloga strategije, h kateri je Odbor za zdravstvo in socialno varstvo vloţil amandma, 

ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje    

 

AMANDMA Odbora za zdravstvo in socialno varstvo: 

 

Na strani 56 pod točko 5.2. Strateški cilji, ukrepi in kazalniki se doda nov 3. odstavek, ki se 

glasi: 

»Mestna občina Ljubljana si bo prizadevala ohraniti najmanj sedanji obseg sofinanciranja 

socialno varstvenih programov in nivo socialno varstvenih storitev iz pristojnosti MOL, ki 

izhajajo iz strategije«. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Strategije razvoja socialnega varstva v 

Mestni občini Ljubljana za obdobje od 2013 do 2020 skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Obrazloţitev glasu je podala svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 6. 

 

PREDLOG NAČRTA TRAJNOSTNE MOBILNOSTI - STRATEGIJE 

ELEKTROMOBILNOSTI V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne sluţbe in promet. 

 

Irena Razpotnik, Kabinet ţupana, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Julijana Ţibert, predsednica Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki Anton Kranjc, Miha Jazbinšek, Jernej Pavlin, Mirko Brnič Jager, mag. Anţe 

Logar in Aleš Kardelj ter ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Načrta trajnostne mobilnosti - Strategije 

elektromobilnosti v Mestni občini Ljubljana. 
 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O UKINITVI JAVNEGA DOBRA NA NEPREMIČNINAH  S PARC. 

ŠT. 2458/13 IN 2458/14, OBE K.O. 1770 – KAŠELJ 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Gorazd Gorkič, vodja Odseka za skupne zadeve v Oddelku za gospodarske dejavnosti in promet, je 

podal uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez Koţelj, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ukinitvi javnega dobra na 

nepremičninah  s parc. št. 2458/13 in 2458/14, obe k.o. 1770 – Kašelj.  

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O ZMANJŠANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŢENJA IN 

KAPITALA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

finance ter amandma ţupana. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka Dakić, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednica Statutarno pravne komisije Maša Kociper ni ţelela besede. 

 

 

O aktu v celoti in o I. točki predloga akta, h kateri je ţupan vloţil amandma, ni razpravljal nihče, zato 

je ţupan dal na glasovanje najprej 

 

AMANDMA ţupana: 

 

V I. točki se v tekstu pod zaporedno številko 2. besedilo »1. nadstropju« nadomesti z besedilom  

»IX. nadstropju«.  

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o zmanjšanju vrednosti 

namenskega premoţenja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana 

skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan ob 

18.56 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Sluţbe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 po pooblastilu Polona Zupan Klopčič 

 

Ţupan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 
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